UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

HĐTD VIÊN CHỨC SNVH VÀ

SỰ NGHIỆP KHÁC NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đăk Hà, ngày      tháng  10  năm 2022

Số:            /TB-HĐTD

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu ôn tập - kỳ tuyển dụng viên chức

 sự nghiệp văn hóa và sự nghiệp khác huyện Đăk Hà năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 197/KH-UBND, ngày 01/8/2022 của Ủy ban nhân dân huyện

Đăk Hà về tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp văn hóa và sự nghiệp khác thuộc

huyện Đăk Hà năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 06/TB-HĐTD, ngày 20/10/2022 của Chủ tịch Hội đồng

tuyển dụng viên chức sự nghiệp văn hóa và sự nghiệp khác huyện Đăk Hà năm 2022 về

danh sách thí sinh đủ điều kiện và thí sinh không đủ điều kiện xét tuyển vòng 2 - kỳ

tuyển dụng viên chức sự nghiệp văn hóa và sự nghiệp khác huyện Đăk Hà năm 2022;

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp văn hóa và sự nghiệp khác huyện Đăk

Hà năm 2022 thông báo danh mục tài liệu ôn tập - kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp

văn hóa và sự nghiệp khác huyện Đăk Hà năm 2022 theo phụ lục gửi kèm.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh biết. Thông báo này được đăng tải

trên Cổng thông tin điện tử huyện Đăk Hà tại địa chỉ:

http://huyendakha.kontum.gov.vn./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Các Thành viên HĐTD;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Phòng VH-TT;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH

Hà Tiến
CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

http://huyendakha.kontum.gov.vn/

		2022-10-27T14:21:59+0700

		2022-10-28T08:19:39+0700

		2022-10-28T08:25:59+0700

		2022-10-28T08:25:59+0700

		2022-10-28T08:25:59+0700